МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2010 г.                            № 91/1
Об утверждении Заключения о результатах
публичных слушаний по изменения вида
разрешенного использования объекта капитального
строительства «здание начальной школы (используется
под жилье)» на другой вид использования «многоквартирный
жилой дом» в д. Разбегаево муниципального
образования Горбунковское сельское поселение при отсутствии             утвержденных правил землепользования и застройки

Рассмотрев протокол проведения публичных «по вопросу изменения вида разрешенного использования объекта капитального строительства «здание начальной школы (используется под жилье)» на другой вид использования «многоквартирный жилой дом» в д. Разбегаево муниципального образования Горбунковское сельское поселение при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки» проведенных с 02 августа 2010 года по 02 сентября 2010 года, а также другие документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать публичные слушания состоявшимися.

2.  Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний «по вопросу изменения вида разрешенного использования объекта капитального строительства «здание начальной школы (используется под жилье)» на другой вид использования «многоквартирный жилой дом» в д. Разбегаево муниципального образования Горбунковское сельское поселение при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

3.  Заключение   о   результатах  публичных   слушаний   официально   обнародовать   в десятидневный срок

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                              Т.И.Засухина